[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _______ № _______-
О выплате премии председателю контрольно-счетной палаты муниципального округа Лотошино по итогам работы за 2024 год

Руководствуясь Законом Московской области от 11.11.2011 года
№ 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Московской области, и муниципальных служащих муниципальных образований Московской области» (в редакции Закона МО от 10.06.2020 №117/2020-ОЗ), на основании Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Лотошино от 25.06.2020 № 134/12, Порядка премирования лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского округа Лотошино Московской области, утвержденного Решением Совета депутатов городского округа Лотошино МО от 24.12.2020 N 193/18, Совет депутатов муниципального округа Лотошино

1. р е ш и л:

2. Произвести выплату премии по итогам работы за 2024 год за счет части средств фонда оплаты труда, предусмотренного на содержание органов местного самоуправления муниципального округа лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального округа Лотошино:

Председателю Контрольно-счетной палаты муниципального округа Лотошино Фроловой Светлане Юрьевне в размере ___________должностных окладов.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на председателя Совета депутатов муниципального округа Лотошино.
Председатель Совета депутатов

муниципального округа Лотошино
А.Г. Куликов
Глава муниципального округа Лотошино
Е.Л. Долгасова

Разослать: Совету депутатов, контрольно-счетной палате, юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, финансово - экономическому управлению, МУ «ЦБМУ», в дело.